SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Secretaria de Gestão de Pessoas

Ref.: STJ 1537/2006
Assunto: Homologação do resultado final de Avaliação de Desempenho no Estágio
Probatório
Interessados: Servidores

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO SGP N. 11/2006

Homologa o resultado final da Avaliação de
Desempenho no Estágio Probatório dos
servidores que especifica.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo art. 1º, X, da Portaria DG nº 80, de
31 de maio de 2006 e com fundamento nas informações constantes do Processo
Administrativo STJ 1537/2006,

Considerando a aprovação dos servidores no Estágio Probatório, nos termos

definidos no art. 10 do Ato nº 68, de 12 de abril de 2005, com a conseqüente
comprovação  da aptidão para o exercício do cargo efetivo,

Considerando a exigência de homologação da avaliação de desempenho no

Estágio Probatório, conforme art. 20, § 1º, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Fica HOMOLOGADO o resultado final da avaliação de desempenho no Estágio

Probatório referente aos servidores abaixo especificados, em face do atendimento aos
requisitos legais e regulamentares:

Matrícula Nome  do Servidor Cargo Resultado
S049330 Aline de Carvalho Barros Analista Judiciário, Área Judiciária Aprovada
S049535 Daniel Santos Leão Técnico Judiciário, Área

Administrativa
Aprovado

S049292 Diego Dourado de Oliveira Analista Judiciário,  Área
Judiciária - Execução de
Mandados

Aprovado

S049470 Dimas Dias Pinto Analista Judiciário, Área Judiciária Aprovado
S049136 Dinhenny Karin Almeida

Galvão
Técnico Judiciário, Área
Administrativa

Aprovada

S049560 Fernando Augusto Barbosa Técnico Judiciário, Área de Apoio
Especializado - Informática

Aprovado

S040112 Fernando Natal Batista Analista Judiciário, Área Judiciária Aprovado
S049586 Flávio Roberto Teixeira

Ramos
Técnico Judiciário, Área
Administrativa

Aprovado

S048830 Helbert Soares Bento Técnico Judiciário, Área
Administrativa

Aprovado

S049543 Iranilda Bastos de Paula Técnico Judiciário, Área Aprovada

Administrativa

S049411 João Pires de Carvalho
Junior

Técnico Judiciário, Área
Administrativa

Aprovado

S049365 Marco Alexandre da Silva Analista Judiciário, Área de Apoio
Especializado - Contadoria

Aprovado

S049500 Maria Augusta de Mesquita
Sousa

Técnico Judiciário, Área
Administrativa

Aprovada

S049209 Renata Silva Côrtes Técnico Judiciário, Área
Administrativa

Aprovada

S049438 Tiago Alves de Gouveia Lins
Dutra

Técnico Judiciário, Área
Administrativa

Aprovado

S049276 Vagner Branquinho Nogueira Técnico Judiciário, Área de Apoio
Especializado - Informática

Aprovado

S049462 Zelia Soares Maciel de
Andrade

Técnico Judiciário, Área
Administrativa

Aprovada

Brasília, 19 de dezembro de 2006.

Maria Raimunda Mendes da Veiga
Secretária de Gestão de Pessoas

	Cargo
	Resultado